

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22.09.2015 № 532

г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 26.05.2011 № 210

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 26.05.2011 № 210 «О мерах по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством, на территории Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и пункте 1 цифры «2011 – 2015» заменить цифрами «2015 – 2020».

1.2. В наименовании состава рабочей группы по вопросам реализации на территории Ярославской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденного указом, цифры «2011 – 2015» заменить цифрами «2015 – 2020».

1.3. В Положении о рабочей группе по вопросам реализации на территории Ярославской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденном указом:

1.3.1. В наименовании и пункте 1 цифры «2011 – 2015» заменить цифрами «2015 – 2020».

1.3.2. В пункте 6 слово «председатель» заменить словом «руководитель».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов